nOAfOTDBI’IeHO C ncnonb3oBaHWeM CUCTEMbI KOHCyI’IhTaHTnﬂIOC

MpunoxeHne

K MopsfKy cocTasneHns v yTBEPXKAEHUA nnaHa
(hMHAHCOBO-X03AWCTBEHHOW [eATeNbHOCTM
MYHULMNANbHBIX YYPEXAEHUA,

HaxoAAWmMXcs B BeleH!N

YnpasnexHns o6pa3oBaHus

ALMUHNCTPauUM AWKNUHCKOTO MYHULUMNANbLHOTO paiioH.

YTBEPXAAIO
HauanbHuK ynpaeneHnst 06pa3oBaHus

aflll|v.B.Tpaupn ALLKUHCKOrO MyHULMNANBLHOIO
/ chaiibHa

(HameHoBaHMe LOMKHOCTU NLa,
I'"M\A\Bepp<gaa;roLlero Mnax)
3.M. CenesHesa
- (pacwmndposka nognmcu)
flu /CtE 20 16 .

MnaH MHAHCOBO-X03NCTBEHHON AeATENbHOCTH

Ha 20 16 rofa
KOoAbl
®opma no Ko,

01 mas 20 16 . Jata 01.05.2016
HanmeHOoBaHWe MyHUUMNANLHOTO no OKHO 34784237
610 AXKETHOTO YUpexaeHus MyHULUMNanbHoe 60 AXETHOE
(noppasaeneHuns) o6l eobpasoBaTeNibHOE YUpeXaeHne

cpepHsAs obuweobpasoBaTenbHas wkosia Ne
1 AW KUHCKOTO MYHULMNANbLHOTO palioHa
VMHH/KMMN 4247003629/424601001
EgvHuua nsmepeHus: py6. no OKEWN 383

BbiwecToAulee yupexeHue

KO pugunyecknii agpec

652010, KemepoBckas obnacTb, ArT,
MYHWULMNANbHOTO 6HOLXKETHOrO AWKWHO, yn. JleHWHCcKasd, 4
yupexpaeHusa (nogpasgeneHus)

I. CBefileHUS 0 AesATe/IbHOCTU MYHULMNANBHOTO G0 AXKETHOTO yupexaeHus (nogpasgeneHus)

1.1. Llenu feATeNbHOCTU MYHULMUNANLHOTO 6H0XETHOTO yUupexaeHus (NoapasgeneHus):

YcBoeHue 06yyatol MMy 06pa3oBaTe/ibHbIX peannayemMbliX YUpexgeHnemM, co3gaHune ycnoBuit 4ns passnuTus
CamMOCTOATENbHON FaPMOHUYHO Pa3BUTOI NMYHOCTU, CMOCOBHON a4anTMPOBAaTLCA K M3MEHEIO L UMCS YCNOBUAM
coLMyMa;

Peanusauus npuHUKMNA rocyaapCTBEHHO-06LeCTBEHHOTO XapaeKTepa ynpaBieHus 06pasoBaHUEM;

1.2. Buabl feATeNbHOCTU MYHULWUNANLHOTO 6H0AXETHOTO yupexaeHns (noapasaeneHus):

Peann3aluns NporpamMmM HauyanbHOro o61ero, OCHOBHOTO 06LLero v cpefHero o6uiero o6pasoBaHus.

1.3. MepeyeHb 0Ka3blBaeMbIX yCayr (BbIMOHSEMbIX PaboT), OCYLLECTB/SEMbIX Ha NJaTHOW OCHOBE:

[06poBOMbHbIE MOXEPTBOBAHUA pOAUTE/ell Ha NUTaHWe AeTell B LIKO/e, BO3MeLLEHUE PAcXO40B B CBA3U C
npefocTaBNeHMEM Mep COLManbHON NoAfepXKu (MMTaHWe MHOTOAETHBIX AeTeit).



HanmeHoBaHMe nokasartens
2.3.10. no BbIfaHHbIM aBaHCaM Ha Mpo4ue pacxopbl
111. O6a3aTenbCTBA, BCErO:
N3 HUX:
3.1. MpocpoyeHHasa KpegmMTopcKasa 3af0/XKeHHOCTb

3.2. KpeauTtopckas 3afl0/HKEHHOCTL MO pacyeTam ¢ nocTaBLMKaMuy
M NogpsiAuYMKaMiy 3a CHET CPeAcTB Gl /XKeTa, BCEro:

B TOM 4ucne:

3.2.1. N0 HaYMCNeHNAM Ha BbINAatbl NO onnaTte Tpyaa
3.2.2. no onnarve ycnyr cBasun

3.2.3. no onnarte TPaHCMNOPTHbLIX yCcnyr

3.2.4. no onnate KOMMYHanbHbIX YCNyr

3.2.5. no onsiate ycnyr no coAepxxaHuto MMyLLecTea
3.2.6. no onjiate Npo4Yux ycnyr

3.2.7. no npno6peTeHNt0 OCHOBHbIX CPeACTB

3.2.8. No npnobpeTeHUt0 HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.2.9. no npno6peTeHnto HeNpomn3BeeHHbIX aKTUBOB
3.2.10. no npuobpeTeHN0 MaTepuanbHbIX 3anacos
3.2.11. no onnaTte NPOYMX Pacxopnos

3.2.12. no nnaTexam B 6rHOAXKeT

3.2.13. nNo npoynMm pacyeTam C Kpegutopamu

3.3. KpeguTtopckas 3al0/DKEHHOCTb MO pacyeTaM € NocTaBLiMKaMuy
U NogpsaAYMKaMiy 3a CYET AOXOA0B, MOMYYEHHbIX OT NATHOW U UHONA

NPUHOCALLEN J0X0[ AeATeNbHOCTU, BCEro:

B TOM Yucne:
3.3.1. N0 HaYMCNeHNAM Ha BbINNaTbl NO onnaTe Tpyaa
3.3.2. no onfate ycnyr cBasu
3.3.3. no onnate TPaHCNOPTHBIX yCnyr
3.3.4. no onsiate KOMMYHanbHbIX YCNyr
3.3.5. no onnate ycnyr no cofepXxaHuto MMyLLecTea
3.3.6. Mo onfiate Npo4ux ycnyr
3.3.7. N0 Npno6peTeHNI0 OCHOBHbLIX CPeACTB
3.3.8. No NnpnobpeTeHNt0 HemaTepuanbHbiX aKTUBOB
3.3.9. no nprvobpeTeHNI0 HENMPOU3BEAEHHbIX aKTWBOB
3.3.10. no npnobpeTeHU0 MaTepuanbHbIX 3anacos
3.3.11. no onnaTte NpPoOYUX pacxonoB
3.3.12. no nnatexam B 6rHO4XET
3.3.13. no npoynm pacyetam C Kpegmtopamu

HOATUTOBHEHO C ncnonb3oBaHMem CUCTEMBbI KDMCyﬂbTaHTnI’IIOC

Cymma

2112415,56

71773,95

2112415,56
482134,71
52549
251675,17

62914,38
58438,39

96002

103579,97



nOAI’OTOBﬂeHO C ucnonb3oBaHWUemM CUCTEMbI KOHCyﬂbTaHTnIHOC

HanmeHoBaHMe mokasaTens Cymma

2.3.10. no BblIJaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4Yne pacxopbl
M1 O6a3aTenbCcTBA, BCEro: 2112415,56
N3 HUX:
3.1. MpocpoyeHHas KpeanTopckasa 3af0/HKEHHOCTb 71773,95
3.2. KpeguTtopcKkasa 3af0/I)XeHHOCTb M0 pacyeTam € nocraslnKamu
M nogpagyMKamMmu 3a cyeT cCpeAcTB 6l 4KeTa, BCEro: 2112415,56

B TOM 4uCHe;
3.2.1. MO HAYMCNEHWAM Ha BbINAaTtbl NO onnaTe Tpyaa 482134,71
3.2.2. no onnarte ycnyr ceasu
3.2.3. No onnaTe TPAHCNOPTHLIX yCNyr 52549
3.2.4. no onnate KOMMYHa/bHbIX yCayr 251675,17
3.2.5. no onnate ycnyr no cofepXaHno nmylLectsa 62914,38
3.2.6. o onjarte NpPoYux ycnyr 58438,39

3.2.7. no Npno6peTEHNI0 OCHOBHBIX CPEACTB
3.2.8. no npno6peTeHNt0 HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.2.9. Mo NpnMo6peTeHN0 HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB

3.2.10. no npnobpeTeHUD MaTepuanbHbIX 3anacos 96002
3.2.11. no onfiaTe NPoOYMX pacxonos
3.2.12. no nnatexam B 6O KeT 103579,97

3.2.13. o NpoyMMm pacyeTam C Kpegutopamu

3.3. KpeguTtopckas 3af0/HKEHHOCTb Mo pacyeTam € MocTaBLUKaMu

M NogpAAYMKAMN 3a CYET OXOL0B, MONYYEHHbIX OT NAATHON U WHO

npuHocaLweln Aoxon AeaTeNbHOCTMW, BCErO: 0
B TOM yucne:

3.3.1. No HaYNUCNeHWAM Ha BbINaaTtbl NO onnarte Tpyaa

3.3.2. no onnate ycnyr cBfA3su

3.3.3. no onsiate TPaHCMOPTHLIX yCAyr

3.3.4. no onnate KOMMYHanbHbIX YCNyr

3.3.5. o onsate ycnyr no cofepXaHuto MMyLLecTBa

3.3.6. no onsiate NpoyYmx ycnyr

3.3.7. Mo NpnMo6GpeTEHUD OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. Mo npnobpeTeHNto HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

3.3.9. N0 NpMo6pPeTEHNIO HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB

3.3.10. mo nprvobpeTeHU0 MaTepuanbHbIX 3anacoB

3.3.11. no onnate NPOYMX Pacxonos

3.3.12. no nnaTexam B 6HOAXKeET

3.3.13. no nNpoymm pacyetam C Kpegutopamu



I’]o,qrorosneHo C Ucnonb3oBaHUeM CUCTEMBI KOI/ICyanaHTrll'HOC

I1l. NMokasaTesin NO NOCTYNNEHUAM U BbinaataM MYHULUMaNbHOIO 60 4XKeTHOro ydpexneHuns

HanmeHoBaHMe nokasatensd

1
MnaHWpyeMblii 0CTATOK CPeacTB
Ha Hayano MAaHWpyemoro roga
MocTynneHus, BCero;
B TOM 4ucCne;
cybcnanm Ha BbINONHEHME
rocyZiapCTBeHHOro 3ajaHus
Lenesble cybenamnm
610 4)KETHbIE MHBECTULMUK
NoCTynneHMsa oT oKasaHus
yupexfeHvem (nogpasgeneHvem)
ycnyr (BblNnosHeHUs paboT),
OTHOCALYNXCHA B COOTBETCTBUM C
YyCTaBOM yupexeHuns (NonoxeHnem
nogpasfefneHns) K ero 0OCHOBHbIM
BUAAM AeATeNbHOCTH,
npefocTaBieHne KOTOPbIX ANA
hN3NYECKNX U IOPUANYECKNX NNUL,
OCYLLeCcTBNAETCA Ha NNaTHOW OCHOBe,
BCEro

B TOM uYucne:
ycnyra Ne 1
ycnyra Ne 2

MocTynneHns OT UHOW NpUHOCsLLeN
[0X0[ AesATeNbHOCTH, BCEro:
B TOM 4uche:

cpefcTBa 0653aTeNbHOTO
MeLWULMHCKOTO CTPaxoBaHus
6e3B03Me34HbIE MOCTYMNEHUS
NOCTYN/IEHNS OT PacnOPsKEHUs
MUMYLLECTBOM, HAXOAALMUMCS Y
yupexaeHus Ha npaBe onepaTUBHOIO
yrnpaBneHus, BCEro:

B TOM uuche:

NOCTYN/NEHNA OT peannsauum LeHHbIX
oymar

nnaHWpyeMblii 0CTaTOK CpeacTs
Ha KOHel, mnaHMpyemoro roga
BbinnaTbl, BCero:

B TOM 4mChne:

onnarta Tpyfa W HaunucneHnsa Ha
BbINNaTbl MO onnarte Tpyfa, BCEro
U3 HUX;

3apaboTHas nnata

npoyve BbiNnaThl

(nogpaspeneHns)
Kog Bcero
no 6t 4KeTHOW
Knaccugpukalmm

onepayum cektopa

rocyZapCTBEH-
HOro ynpaBneHus

X

900

210

211
212

3
2450,00

31805933,49
27305162,62
1703220,87

0,00
0,00

31805933,49

2797550,00

2797550,00

0,00

31808383,49

25020078,37

20185004,04
1690,00

B TOoM uucne:

onepauuu

Mo NnueBbIM CYETaM,

OTKPbITbIM
B OpraHax
defepaibHOroO
Ka3HaueicTea

4
2450,00

31805933,49
27305162,62
1703220,87

0,00
0,00

31805933,49

2797550,00

2797550,00

0,00

31808383,49

25020078,37

20185004,04
1690,00

onepauum
Mo cyeTam,
OTKPbITbIM
B KPEAWUTHbIX
opraHmsaLuax
B MHOCTPaHHOM

KAnioTe
5



HanmeHoBaHue nokasatens

1
HauYUCNeHNs Ha BbINAAThI
no onnate TpyAa
Onnata pa6oT, ycnyr, BCero:
N3 HUX:
YCNyru cBA3n
TpaHCNOPTHbIE YCAYTK
KOMMYHanbHbIE YCAyru
apeHaHas nnarta 3a nofb30BaHue
MMYLLECTBOM
pa6oTbl, YCNYrX NO COAEPXAaHMUIO
nmyuiecTea
npoyune paboTbl, yCAyru
Be3Bo3me3fHble NepeyncneHns
opraHusauusm, BCero:
U3 HUX:
6e3B03Me3/Hble NMepevyncneHuns
rocyfapCTBeHHbIM
N MYHULMNANbHBIM OpraHn3ayuam
coumanbHoe obecneyeHue, BCEro:
N3 HUX:
noco6ua no coyunanbHOW MOMOLLM

HaceneHunw
neHcuMn, nocobus, BbiMIaynBaeMblie

opraHusaynsaMmu cektopa
rocyAapCTBEHHOI0 ynpasieHus
npoymne pacxopbl

MocTynneHne HePUHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro

U3 HUX:

yBenYeHne CTOMMOCTA OCHOBHbIX
cpeacTs
yBefnyeHne CTOMMOCTH
HemaTepuanbHblIX aKTUBOB
yBeNnYeHne CTOMMOCTH
HEeNnpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
yBeNnYeHne cToMmocTu
mMaTepuanbHbIX 3anacos
MocTynneHne GUHaHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

N3 HUX:

yBeNnyeHne CTOMMOCTH LieHHbIX
6ymar, KpoMe akuyuii U MHbIX HopMm
yyacTus B Kanutane

yBeNnYeHne CTOMMOCTH aKLuii

M UHBIX (POPM yyacTua B Kanutane
CnpaBo4HO:

O6beM Ny6AMYHbIX 0643aTENbLCTB.
BCEro

PykoBoanTeNb MYHULUNANBHOTO 6PO,CI|)KeTHOFO yypexneHumnd

(nogpasgeneHuns)
(ynofiHOMOYEHHOE NNL0)

Koz
no 61 aKeTHOM
Knaccugpukaymm

onepayumn cekTopa

rocyZapCTBeH-
HOTO ynpaBneHus

213
220

221
222
223
224
225
226
240

241

260
262

263

290
300
310
320
330
340

500

520

530

nO,qI'OTOBI'IeHO C ucnosnb3oBaHNUemMm CUCTEMbI KomcyanaHTI’]moc

Bcero

4833384,33

3301129,12

22440,00
0,00
590230,00

1531575*

1156883,24

0,00

209080,00
3278096,00

3278096,00

31805933,49

(noanuce)

B Tom uucne:

onepauuu onepauum
no NULEBbLIM cCUYeTaMm, no cyeTam,
OTKPbITHIM OTKPbITHIM
B OpraHax B KPEAMUTHbIX
depepanbHoro opraHusauunsax
Ka3HauencTea B MHOCTPaHHOM
BAMOTE
4833384,33
3301129,12
22440,00
0,00
590230,00
1531575~
156883,24
0,00
209080,00
3278096,00
3278096,00
31805933,49
C.A. OwapunHa

(pacwwuposka nognucu)



HanmeHoBaHMe nokasartens

3aMecTuUTelb PYKOBOAUTENSS MYHULMNATBHOTO 610 4)KETHOTO

1

Kopg,
no 61 gKeTHOW
Knaccugpukaymm
onepauumun cekTopa
rocyapcTBeH-
HOro ynpaBieHuns

yupexaeHus (nogpasgeneHus) no GUHaHCOBLIM BOMPOCAM

[NaBHbI Gyxrantep MyHULKUMNANbHOTO 610 4XXETHOIO
yupexaeHus (noapasgeneHuns)

McnonHuTens

TenegoH

20 16 .

MoAroToBneHO ¢ UCNONb30BaHUEM cucTeMbl KoHcynbTaHTMOC

Bcero

(noanuck)

N~nuchbl

(noanuck)

B ToM 4ucne;

onepauuu onepauuu
no NMLEBLIM cYeTaMm, no cyeTam,
OTKPbITHIM OTKPbITbIM
B OpraHax B KPEOMUTHbIX
depepansbHoOro opraHum3auunax
Ka3HaueiicTBa B MHOCTPaHHOM
BA I'IK)Te_

(pacwwuposka nognucK)

O.A. benoycosa
(pacwmdposka nognucu)
O.A. benoycosa
(pacwuposka nognucu)



